«ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՎԱԾ)
ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ՄԻՋՈՑՈՎ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ՄԻՋՈՑՈՎ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԲԸԱՀԱՊՁԲ-9-2
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԲԸԱՀԱՊՁԲ-9-2 ծածկագրով հայտարարված առանց գնումների հայտարարությունը նախապես հրապարակելու միջոցով բանակցային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	Հեմոմիցին 500մգ No1
	ֆլ.
	
	300
	4,676
	4,676
	դեղափոշի կաթիլաներարկ-ման լուծույթի
	500մգ, ապակե սրվակ,N1 տուփ

	2
	Ցեֆոբիդ 1գ No1
	ֆլ.
	
	700
	2,676
	2,676
	դեղափոշի մ/մ և ն/ե ներարկման լուծույթի
	1000մգ, ապակե սրվակ,N1 տուփ

	3
	Սուլպերազոն 2գ No1
	ֆլ.
	
	600
	4,692
	4,692
	դեղափոշի ներարկման լուծույթի
	(1գ+1գ), սրվակ,N1 տուփ

	4
	Կոնտրոլոկ ն/ե 40մգ No1
	ֆլ.
	
	150
	4,042
	4,042
	դեղափոշի ն/ե ներարկման լուծույթի
	40մգ, ապակե սրվակ,N1 տուփ

	5
	Սանդոստատին 0.1մգ/մլ No5
	տուփ
	
	15
	48,853
	48,853
	լուծույթ ներարկման
	0.1մգ/մլ (1մլ), 1մլ ամպուլներ,N5 տուփ

	6
	Հեպտրալ 400մգ No5
	տուփ
	
	15
	29,576
	29,576
	դեղափոշի լիոֆիլացված, ներարկման լուծույթի
	400մգ, ապակե սրվակներ (5) և 5մլ լուծիչ ամպուլում (5)

	7
	Հեպտրալ հաբ 400մգ No20
	տուփ
	
	10
	29,576
	29,576
	դեղահատեր թաղանթապատ,աղելույծ
	400մգ, բլիստերում (20/2x10/),N20 տուփ

	8
	Ավելոքս 400մգ/մլ 250մլ No1
	փաթ.
	
	35
	34,086
	34,086
	լուծույթ կաթիլաներարկ-ման
	400մգ/250մլ, 250մլ ապակե սրվակ

	9
	Դոբուտամին 250մգ No1
	ֆլ.
	
	40
	7,046
	7,046
	դեղափոշի լիոֆիլացված, կաթիլաներարկման լուծույթի
	250մգ, ապակե սրվակ,N1 տուփ

	10
	Հեպարին 5000 ՄՄ/մլ 
	ֆլ.
	
	75
	1,815
	1,815
	լուծույթ ե/մ և ն/ե ներարկման
	5000ՄՄ/մլ, 5մլ ապակե սրվակներ

	11
	Միկոսիստ
	ֆլ.
	
	50
	5,600
	5,600
	լուծույթ կաթիլաներարկ-ման
	200մգ/100մլ, 100մլ ապակե սրվակ

	12
	Հալիքսոլ օշարակ 30մգ/10մլ 100մլ
	ֆլ.
	
	200
	1,638
	1,638
	օշարակ
	3մգ/մլ, 100մլ ապակե շշիկ

	13
	Հալիքսոլ հաբ 30մգ No20
	տուփ
	
	500
	1,114
	1,114
	դեղահատեր
	30մգ, բլիստերում (20/2x10/),N20 տուփ

	14
	Սալբուտամոլ աէրոզոլ
	տուփ
	
	30
	2,175
	2,175
	ցողացիր շնչառման
	100մկգ/դեղաչափ, 200 դեղաչափ ալյումինե տարայում, դեղաչափիչ մխոցով

	15
	Լազիքս սրվ. 2մլ No10
	տուփ
	
	20
	731
	731
	լուծույթ ներարկման
	10մգ/մլ, 2մլ ամպուլներ,N10 տուփ

	16
	Նո-շպա սրվ. 40մգ/2մլ No25
	տուփ
	
	15
	5,023
	5,023
	լուծույթ ներարկման
	40մգ/2մլ, 2մլ ամպուլներ (25/5x5/) N25 տուփ

	17
	Նատրիումի քլորիդ 0.9% 250մլ
	պլաստ
	
	300
	385
	385
	լուծույթ կաթիլաներարկ-ման
	9մգ/մլ, 250մլ, պլաստիկե փաթեթ

	18
	Նատրիումի քլորիդ 0.9% 100մլ
	պլաստ
	
	300
	367
	367
	լուծույթ կաթիլաներարկ-ման
	9մգ/մլ, 100մլ, պլաստիկե փաթեթ

	19
	Բիցիլլին 5
	ֆլ.
	
	200
	390
	390
	դեղափոշի ներարկման դեղակախույթի
	1200000ՄՄ+ 300000ՄՄ, ապակե սրվակ

	20
	Բրոմհեքսին հաբ 8մգ №25
	տուփ
	
	300
	323
	323
	դեղահատեր թաղանթապատ
	8մգ, բլիստերում, N25 տուփ

	21
	ԱՑՑ 200մգ No20
	տուփ
	
	80
	2,257
	2,257
	դեղահատեր դյուրալույծ
	200մգ, պլաստիկե տարայում (20) կամ 200մգ, 3գ փաթեթիկներ (20)

	22
	Մոքսի-տեք
	պլաստ
	
	20
	3,970
	3,970
	լուծույթ կաթիլաներարկ-ման
	1.6մգ/մլ+8մգ/մլ, 250մլ պլաստիկե փաթեթ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառավարության` 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 32-րդ կետի 5-րդ ենթակետի բ մասի:

Քանի որ գնումը կատարելու համար ֆինանսական միջոցներ նախատեսված չեն, ուստի գնումն իրականացվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 7-րդ կետի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	07
	01
	01
	01
	Այո
	

	ՀՀ կառ 19.12.2013թ. № 1414-Ն որոշման և 2014թ.պետական բյուջեով հաստատված պետական կարիքների համար գնումների պլանում 20.03.14թ. ծանուցում № 7/1-ՊՆ փոփոխությունների և/կամ լրացումների համապատասխան անվանումներով անվանատողերում

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	17.03.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ
	3332.5
	3332.5
	666.5
	666.5
	3999
	3999

	2
	
	1566.7
	1566.7
	313.3
	313.3
	1880
	1880

	3
	
	2412.5
	2412.5
	482.5
	482.5
	2895
	2895

	8
	
	22208.3
	22208.3
	4441.7
	4441.7
	26650
	26650

	9
	
	3791.7
	3791.7
	758.3
	758.3
	4550
	4550

	10
	
	916.7
	916.7
	183.3
	183.3
	1100
	1100

	14
	
	1053.3
	1053.3
	210.7
	210.7
	1264
	1264

	16
	
	3055.0
	3055.0
	611.0
	611.0
	3666
	3666

	17
	
	136.7
	136.7
	27.3
	27.3
	164
	164

	18
	
	128.3
	128.3
	25.7
	25.7
	154
	154

	19
	
	208.3
	208.3
	41.7
	41.7
	250
	250

	21
	
	1191.7
	1191.7
	238.3
	238.3
	1430
	1430

	22
	
	791.7
	791.7
	158.3
	158.3
	950
	950

	4
	«Ալֆա ֆարմ» ՓԲԸ
	2225.8
	2225.8
	445.2
	445.2
	2671
	2671

	5
	
	31416.7
	31416.7
	6283.3
	6283.3
	37700
	37700

	6
	
	17873.3
	17873.3
	3574.7
	3574.7
	21448
	21448

	7
	
	17873.3
	17873.3
	3574.7
	3574.7
	21448
	21448

	12
	
	898.3
	898.3
	179.7
	179.7
	1078
	1078

	13
	
	615.0
	615.0
	123.0
	123.0
	738
	738

	15
	
	443.3
	443.3
	88.7
	88.7
	532
	532

	20
	
	201.7
	201.7
	40.3
	40.3
	242
	242

	11
	«Լամբրոն ֆարմիմպէքս» ՍՊԸ
	4034.4
	4034.4
	806.9
	806.9
	4841.26
	4841.26

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հանձնաժողովը, նիստում` հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 110-րդ կետի 5-րդ ենթակետի ա մասի պահանջները` որոշեց գները նվազեցնելու շուրջ վարել բանակցություններ ։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի №
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	Ոչ մի հայտ չի մերժվել

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր


	1-3, 8-10, 14, 16-19, 21, 22
	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ
	ԲԸԱՀԱՊՁԲ-9-2-1
	19.03.2014թ.
	Անհրաժեշտ ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելու դեպքում` համաձայնագրով սահմանված ժամկետ
	--
	
	5,821,660

	4-7, 12, 13, 15, 20
	«Ալֆա Ֆարմ» ՓԲԸ
	ԲԸԱՀԱՊՁԲ-9-2-2
	17.03.2014թ.
	
	--
	
	2,170,190

	11
	«Եվրոֆարմ» ՍՊԸ
	ԲԸԱՀԱՊՁԲ-9-2-3
	17.03.2014թ.
	
	--
	
	242,063

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի №
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-3, 8-10, 14, 16-19, 21, 22
	«Նատալի ֆարմ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Աբովյան 42/2
	--
	1570005065330100
	01222567

	4-7, 12, 13, 15, 20
	«Ալֆա Ֆարմ» ՓԲԸ
	ք. Երևան,  Ջրաշատ 1
	--
	1810052114443312
	05507136

	11
	«Լամբրոն-ֆարմիմպէքս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 2-4/20
	--
	24100101663300
	02500036

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	
	Տես արձանագրություն

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Թովմասըան
	010-29-44-99
	g.tovmasyan@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





